INSTYTUT PAMIECI NARODOWEJ
Komisja Scigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu
Biuro Administracyjno-Gospodarcze

Wszyscy uczestnicy postepowania
o udzielenie zamowienia publicznego

Pismo z dnia: Znak: Nasz znak: Data:
BAG-V4-28091( [ )20 Warszawa, dnia

Dotyczy: postegpowania o wudzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego na: ,Modernizacj¢ i adaptacj¢ kondygnacji 0, +8, +7, +9 na potrzeby IPN”
(BAG-84/20).

Wyijasnienie tresci SIWZ

Instytut Pamigci Narodowej — Komisja Scigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, dzialajac
na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U.
z 2019 r., poz. 1843) zawiadamia, ze wplynely zapytania, dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia, na ktdre udzielono nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy wymaga aby wykonawca posiadat koncesje MSWiA na prowadzenie dzialalnosci
w zakresie ustug ochrony os6b i mienia okreslajacg zakres i formy prowadzenia tych ushug, wydana zgodnie
z ustawa o ochronie osob i mienia z dn. 22 sierpnia 1997 r. (t,j. Dz. U. z 2020 r., poz. 838) majac na uwadze,
ze w tresci zatgcznika nr 1 do SIWZ — wzdr formularza ofertowego Zamawiajacy wskazat:

, Podmiot, ktéry w ramach przedmiotowego zamoéwienia bedzie wykonywal prace w zakresie systemow
bezpieczenstwa (SSWiN, SDW, SKD) posiadat koncesje MSWiA na prowadzenie dzialalnosci w zakresie ustug
ochrony 0s6b i mienia okreSlajgcq zakres i formy prowadzenia tych ustug, wydang zgodnie z ustawg
o0 ochronie 0sob i mienia z dn. 22 sierpnia 1997 r. (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 838). Zamawiajgcy zastrzega
sobie mozliwos¢ wezwania Wykonawcy do okazania ww. koncesji na kazdym etapie.”

Odpowiedz:

Warunki udzialu w postepowaniu zostaly okreslone w Rozdziale VII SIWZ ust. 1 i dotycza one jedynie
zdolnosci technicznej (Rozdziat VII SIWZ ust. 1 pkt 1) oraz zdolnosci zawodowej (Rozdziat VII SIWZ ust. 1
pkt 2). Zamawiajacy nie postawil warunku w zakresie uprawnien.

Wymobg, o ktérym mowa w tresci Formularza ofertowego, stanowigcego Zatgeznik nr 1 do SIWZ odnosi sig¢
do podmiotu, ktéry w ramach przedmiotowego zaméwienia bedzie wykonywal prace w zakresie systemow
bezpieczenistwa (SSWiIN, SDW, SKD). Podmiotem tym moze byé np. wykonawca, podwykonawca lub
podmiot trzeci. Oznacza to, ze jezeli prace w zakresie systemOw bezpieczenstwa wykonawca bedzie
realizowaé samodzielnie, to musi posiada¢ stosowna koncesje, jezeli natomiast bedzie te prace realizowaé za
posrednictwem podwykonawcy, to koncesje musi posiada¢ podwykonawca, ktéremu wykonawca powierzy
wykonanie tych prac.

Pytanie 2:

Jesli Zamawiajacy oczekuje aby wykonawca posiadal koncesj¢ MSWiA o ktérej mowa w PYTANIU 1, to czy
przedstawienie tej koncesji bedzie jednoczesnie potwierdzalo spelnienie wymogu wpisu na liste
kwalifikowanych pracownikéw zabezpieczenia technicznego, o ktérym mowa w Rozdz. VII ust. 1 pkt 2 lit f)
o tresci:

Strona 1 =3

Ckm;é O%

## o)A NIEPODLEGLA.

INSTYTUT PAMIECI NARODOWE]  KOMISIA SCIGANIA ZBRODNI PRZECIWKO NARODOWI POLSKIEMU
Biuro Administracyino-Gospodareze
ul. Woloska 7, 02-675 Warszawa. tel. (22) 581-88-03. fax. (22) 581-88-14



»J) minimum jednq osobq, ktdéra bedzie wykomywaé prace przy montazu systemow bezpieczeristwa,
posiadajgcq wpis na listg kwalifikowanych pracownikéw zabezpieczenia technicznego, uprawniajgcy do
wykonywania czynnosci, o ktorych mowa w art. 3 pkt 2 ustawy o ochronie osob i mienia z dn. 22 sierpnia
1997 r. (tj. Dz. U. 22020 r., poz. 838).”

Odpowiedz:
Patrz - odpowiedz na pytanie 1.

Jednoczesnie Zamawiajacy wyjasnia, iz wymog wpisu na liste kwalifikowanych pracownikéw zabezpieczenia
technicznego dotyczy osoby, ktéra bedzie wykonywaé prace przy montazu systeméw bezpieczenstwa i ktorg
bedzie dysponowal Wykonawca.

Pytanie 3:
Prosz¢ o wyjasnienie jakich dokument6w i co do jakich os6b Zamawiajacy oczekuje w rozdziale IX ust. 3 pkt
2) SIWZ ? Punkt ten odsyla do pkt VII ust. 1 pkt 3 SIWZ ktory nie istnieje.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy wyjasnia, iz w tresci Rozdzialu IX SIWZ ust. 3 pkt 2
wystapita oczywista omylka pisarska. Chodzi o potwierdzeni spetienia warunku udzialu w postepowaniu,
okreslonego w Rozdziale VII ust. 1 pkt 2 SIWZ.

Zamawiajacy w celu potwierdzenia powyzszego warunku wezwie Wykonawca, ktérego oferta zostala
najwyzej oceniona do zlozenia wykazu os6b zawierajacego:

a) jedng osobg przewidziana do pehienia funkcji Kierownika budowy/kierownika rob6t budowlanych
(koordyntora)* posiadajaca uprawnienia budowlane bez ograniczen do Kkierowania robotami
budowlanymi w specjalnosci  konstrukcyjno-budowlanej wraz z wainym zaswiadczeniem
o przynaleznosci do wlasciwej izby samorzadu zawodowego oraz posiadajgca co najmniej 5-letnie
doswiadczenie zawodowe w kierowaniu budowg,

*Z uwagi na fakt, ze w budynku realizowane sq obecnie roboty budowlane w odniesieniu do kondygnacji
+1 i +5, do czasu ich zakovczenia i odbioru Wykonawca zobowiqzany bedzie do zapewnienia
kierownictwa robdt w odniesieniu do kondygnacji 0, +7, +8 i +9 na zasadach podlegtosci pod
wyznaczonego przez firmg MBPI Kierownika Budowy i w tym zakresie wykonywaé obowigzki pod jego
nadzorem. Kierownik robot budowlanych (koordynator) zlozy stosowne oswiadczenie, zgodnie z trescig
zalgcznika nr 9 do SIWZ. Kierownik robdt budowlanych (koordynator) bedzie prowadzil odrebny
Dziennik Robét dla kondygnacji 0, +7, +8, +9. Po zako¥iczeniu robdt przez firm¢ MBPI, wykonawca
zapewni Kierownika Budowy, speiniajgc wymagania art. 23 ustawy Prawo budowlane z dnia 7 lipca
1994y (t.j.: Dz. U. 22019 r. poz. 1186 z pézn. zm.).

b) jedng osoba przewidziang do pehienia funkcji Kierownika robét branzy sanitarnej posiadajacy
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalnosci instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urzadzen cieplnych, wentylacyjnych, wodociagowych i kanalizacyjnych wraz z waznym
zaswiadczeniem o przynaleznosci do wlasciwej izby samorzadu zawodowego oraz posiadajaca co
najmniej 2-letnie doswiadczenie zawodowe w kierowaniu robotami budowlanymi w swojej specjalnosci,

c) minimum jedng osobg posiadajaca certyfikat wydany przez Urzad Dozoru Technicznego zgodnie
z wymaganiami ustawy z dnia 15 maja 2015 r. o substancjach zubozajgcych warstwe ozonowa oraz
o niektdrych fluorowanych gazach cieplarnianych (Dz. U, z 2015 r. poz. 881).

d) jedng osobg przewidziang do pehienia funkcji Kierownika robot branzy elektryczmej posiadajaca
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalnosci instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urzagdzen elektrycznych i elektroenergetycznych wraz z waznym za$wiadczeniem
o przynaleznosci do wlasciwej izby samorzadu zawodowego oraz posiadajaca co najmniej 2-letnie
doswiadczenie zawodowe w kierowaniu robotami budowlanymi w swojej specjalnosci.

€) jedng osoba posiadajagca uprawnienia SEP grupy G1, kat. D, E w specjalnosci instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i urzadzen elektrycznych i elektroenergetycznych wraz z waznym
za$wiadczeniem o przynaleznosci do wlasciwej izby samorzadu zawodowego oraz posiadajaca co
najmniej 2-letnie do§wiadczenie zawodowe w w/w zakresie.



f) minimum jedng osoba, ktéra begdzie wykonywaé prace przy montazu systeméw bezpieczenstwa,
posiadajaca wpis na liste kwalifikowanych pracownikéw zabezpieczenia technicznego, uprawniajacy
do wykonywania czynnosci, o ktérych mowa w art. 3 pkt 2 ustawy o ochronie oséb i mienia z dn. 22
sierpnia 1997 r. (t,j. Dz. U. z 2020 r., poz. 838).

Zamawiajacy dopuszcza laczenie ww. funkgji - dotyczy punktéw b), c), d), e), f).

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnief, doswiadczenia i wyksztalcenia
niezbednych do wykonania zaméwienia, a takze zakresu wykonywanych przez nie czynnosci oraz informacja
o podstawie do dysponowania tymi osobami — wg zalgcznika nr 6 do SIWZ.

Pytanie 4:

Prosz¢ o wskazanie jakie systemy trzeba rozbudowaé, kto w swoim zakresie bedzie przeprowadzat wpiecie do
istniejacych juz systeméw oraz kto pokrywa koszty tego wpiecia.

Prosimy réwniez o informacj¢ czy Posiadaja Panstwo hasta dostepu do wykonanych juz systeméw
wewngtrznych obiektu oraz czy istnigjace systemy wewnetrzne sg nadal na gwarancji wykonawcy i konieczne
bedzie uzyskanie zgody na wpigcie si¢ do nich.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyZsze pytanie Zamawiajacy wyjasnia, iz zakres i warunki realizacji prac w zakresie
systemow bezpieczenstwa zawarte s3 w Rozdziale III STWZ.
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